[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 31.10.2019 года, протокол № 9

Заслушав  и  обсудив  информацию заместителя председателя учебно-методической комиссии Ученого совета Ивасишина С.И.  «О внесении изменений в состав учебно-методической комиссии Ученого совета»,

Ученый совет решил:

1. Ввести в состав учебно-методической комиссии Ученого совета:
         Бучатского А.Н., директор института магистратуры;
  Гирша В.А., начальника военного учебного центра
  Шутмана Д. В., декана гуманитарного факультета;
2. Назначить Степанова А. Б. техническим секретарем учебно-методической комиссии.

Заместитель председателя Ученого совета		                  Г.М. Машков

Ученый секретарь Ученого совета		                                      Д.В. Окунева